



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-13062026-273427
CG-OR-E-13062026-273427

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2863]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 9, 2026/ज्येष्ठ 19, 1948

No. 2863]

NEW DELHI, , TUESDAY, JUNE 9, 2026/JYAISHTHA 19, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20 (ई) के तहत नोटिस

का.आ. 2957 (अ).- चूंकि, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्व तट रेलवे, निर्माण संगठन) की अधिसूचना संख्या S.O. 3646 (E), दिनांक 8 अगस्त, 2025, जो भारत के राजपत्र(असाधारण), भाग II, अनुभाग 3, उप-अनुभाग (ii) में दिनांक 8 अगस्त, 2025 को प्रकाशित हुई थी (जिसे इसके बाद "उक्त अधिसूचना" कहा जाएगा), और जो रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसके बाद "उक्त अधिनियम" कहा जाएगा) की धारा 20A के उप-अनुभाग (1) के तहत जारी की गई थी, के द्वारा केंद्र सरकार आंध्र प्रदेश राज्य के विजयनगरम जिले में एक विशेष रेलवे परियोजना, जिसका नाम "कोत्तवलासा-विजयनगरम के बीच चौथी लाइन (34.70 किमी)" है, के निष्पादन, रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के उद्देश्य से, उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि को अधिग्रहित करने के अपने आशय की घोषणा करती है।

और चूंकि, उक्त अधिसूचना का सारांश उक्त अधिनियम की धारा 20A के उप-अनुभाग (4) के तहत, दिनांक 12 सितंबर, 2025 को तेलुगु भाषा के दैनिक स्थानीय समाचार पत्र "आंध्र ज्योति" (विशाखपट्टणम संस्करण) और दिनांक 12 सितंबर, 2025 को अंग्रेजी भाषा के दैनिक स्थानीय समाचार पत्र "द टाइम्स ऑफ इंडिया" (विशाखपट्टणम संस्करण) में प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि, आपत्तियां प्राप्त हुई थीं; सक्षम प्राधिकारी ने उन आपत्तियों की सुनवाई की है और उक्त अधिनियम की धारा 20D के प्रावधानों के अनुसार आदेश पारित किए गए हैं।

और चूंकि, उक्त अधिनियम की धारा 20E के उप-अनुभाग (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब, सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त होने पर, और उक्त अधिनियम की धारा 20E के उप-अनुभाग (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार इसके द्वारा यह घोषणा करती है कि इसके साथ संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमियां उपर्युक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहित की जाएंगी;

अनुसूची

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण, जिस पर संरचनाएँ हों या न हों, जो आंध्र प्रदेश राज्य के विजयनगरम ज़िले में स्थित विशेष रेल परियोजना, जिसका नाम “कोत्तवलसा-विजयनगरम के बीच चौथी लाइन (34.70 किमी)” है, के अंतर्गत आती है।

अनुलग्नक -I

क्र. सं.	मंडल का नाम	गांव का नाम	सर्वे सं./ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल एकड़ सेंट में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल एकड़ सेंट में	कुल क्षेत्रफल हेक्टेयर में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भोगकर्ता का नाम	वृक्षों/संरचनाओं का विवरण, यदि कोई हो
1	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	19-4	11.98	0.25	4.848	0.101	बंजर	ग्राम कंट	वडिसेला नूकराजू साप्ताहिक बाजार (अस्पताल चारदीवारी) रेपाक श्रीनिवास राव पिता स्व. वेंकट राजू सीरम वेंकट राव पिता स्व.अण्णलराजू गुड्डे सन्नि बाबु पिता स्व.रामुलू	आर.सी.सी. स्लैब चारदीवारी आर.सी.सी. स्लैब आर.सी.सी. स्लैब आर.सी.सी. स्लैब
2	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	20-3	0.34	0.04	0.138	0.016	एस. बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
3	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	67-20B	0.55	0.04	0.223	0.016	आर. गीला	निजी भूमि	गोथिन चिन्न सूर्यनारायण पिता स्व. अण्णलस्वामी, गोथिन पेद सूर्यनारायण पिता स्व.अण्णलस्वामी, गोथिन ईश्वर राव पिता वरहालू, गोथिन जगन्नाथ राव पिता वरहालू	-
4	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	67-21B	0.16	0.02	0.065	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	थेरॉ अम्माजी पति स्व. सन्यासीराव, यर्लकि सूर्यकुमारी पति चन्द्र शेखर	-
5	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	67-30	0.36	0.11	0.146	0.045	एस. बंजर	सरकारी भूमि	रेलवे	-
6	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	68-7	0.28	0.15	0.113	0.061	आर. गीला	ग्राम कंट	कोल्लेपारा सन्यासी देमल्लु पिता ईश्वर राव कोल्लेपारा सतीश कुमार पिता ईश्वर राव सीरम सत्यराव पिता सत्यनारायण नेमानि रमणम्मा पति देमुडू तोगर कामराजू पिता सत्यनारायण मीसाल अण्णलनरसम्मा पति त्रिनाथ ईमंडी लक्ष्मण राव पिता रामुलू सिद्धि गौरी पति श्रीधर सागरम त्रिनाथ	एसी/जीआई शेड एसी/जीआई शेड एसी/जीआई शेड एसी/जीआई शेड एसी/जीआई शेड एसी/जीआई शेड एसी/जीआई शेड एसी/जीआई शेड
7	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	68-8	2.51	0.04	1.016	0.016	आर. गीला	ग्राम कंट	मोपडा पेंटजी पिता रामबाबु कोडुरी लक्ष्मी पति श्रीधर कोल वेंकट रमण मूर्ती पिता अप्पाराव कोल गंगाधर पिता अप्पाराव कोल रमणम्मा पति देमुडू, मन्यम सूरिबाबु पिता रामुलू, पट्टिरी	एसी/जीआई शेड एसी/जीआई शेड मड्ड टाइल घर -

										श्रीनु पिता नानी, सिंगडाम वीरराजू पिता नारायणप्पडू	
										मिथि लक्ष्मी पति अप्पलराजू	आर.सी.सी. स्लैब, एसीसी शेड, खाली स्थान
										मिथि लक्ष्मी पति अप्पलराजू	आर.सी.सी. स्लैब
										कोट्टी शंकर राव पिता गोपाल	एसी/जीआई शेड
	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	68-9		0.06		0.024	आर. गीला	ग्राम कंट	कोट्टी धनलक्ष्मी पति अप्पाराव	आर.सी.सी. स्लैब, एसीसी शेड
										सिंगवरपु गोविंदा पिता बंगारय्या	आर.सी.सी. स्लैब
										पुडि लक्ष्मी पति नागराजू	आर.सी.सी. स्लैब
										मिथि हरिकृष्णा पिता अप्पाराव	आर.सी.सी. स्लैब
										मिथि रमणम्मा पति स्व. रामु	आर.सी.सी. स्लैब, एसीसी शेड
8	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	68-10	0.13	0.01	0.053	0.004	बंजर घर जमीनें	ग्राम कंट	कोट्टी धनलक्ष्मी पति अप्पाराव	-
9	कोत्तवल सा	कोत्तवलसा	68-5A2	1.73	0.23	0.700	0.093	आर. गीला	निजी भूमि	कोट्टी रमणम्मा पति अचेतनायडू	आर.सी.सी. स्लैब
										कोट्टी हैमवति पति कोंडबाबु, मेकल सुजाता पति राजु	-
										कंडी अचेतनायडू पिता अप्पलस्वामी	आर.सी.सी. स्लैब
										मोपडा पेंटजी पिता रामबाबु	आर.सी.सी. स्लैब
										मोपडा वरहलम्मा पति अप्पाराव, मोपडा लक्ष्मी पति एरुकनायडू	-
										तय्यि सुब्बाराव पिता सूर्यनारायण, तय्यि वेंकट नरसिम्हाराव पिता सूर्यनारायण तय्यि सुरत लक्ष्मी पिता सूर्यनारायण, तय्यि सांब शिव राव पिता सूर्यनारायण, तय्यि सत्यनारायण पिता सूर्यनारायण	नारियल -7, टीक 4
										गोकवरपु माधवि पति शिव प्रसाद, गंड्रेडि वरलक्ष्मी पति सुरेश कुमार, बंबोतु रमणम्मा पति सत्यनारायण कोल्लेपारा सन्यासी रेय्यि वीर वसंत रेड्डी पिता चिन बाबु	आर.सी.सी. स्लैब, मड् टाइल घर
										कोट वेंकट सन्यासी राव पिता कुरमय्या	एसी/जीआई शेड
											आर.सी.सी. स्लैब, मड् टाइल घर
	कुल (कोत्तवलसा)			18.04	0.950	7.302	0.384				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गांव का नाम	सर्वे सं./ एलपीएमसं.	कुल क्षेत्रफल एकड़सेंट में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल एकड़सेंट में	कुल क्षेत्रफल हेक्टेयर में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भोगकर्ता का नाम	वृक्षों/संरचनाओं का विवरण, यदि कोई हो
1	कोत्तवलसा	तुम्मिकापल्ली	161B	0.315	0.01	0.127	0.004	आई. गीला	निजी भूमि	एरोथि रवलय्या पिता स्व. वेंकट	-
2	कोत्तवलसा	तुम्मिकापल्ली	168B	0.125	0.01	0.051	0.004	आई. गीला	निजी भूमि	बोर रमणम्मा पति स्व. पेंडय्या	टीक-4, सुबाबू-1, नीलगिरी
3	कोत्तवलसा	तुम्मिकापल्ली	169B	0.04	0.005	0.016	0.002	आई. गीला	निजी भूमि	बोर गणेश पिता स्व. रामू	-
4	कोत्तवलसा	तुम्मिकापल्ली	175B	0.11	0.045	0.045	0.018	आर. मनवाली	निजी भूमि	चुक्का पैडय्या पिता स्व. अप्प	सेम चित्ता-1
5	कोत्तवलसा	तुम्मिकापल्ली	174B	0.105	0.001	0.042	0.0004	आर. मनवाली	निजी भूमि	बोर अप्पल नरसम्मा पति स्व. अप्पाराव	टीक-7, टीक पौधे-2, जामून-1
6	कोत्तवलसा	तुम्मिकापल्ली	177B	0.04	0.01	0.016	0.004	आर. सूबा	निजी भूमि	विरोथि अप्पलनायडू पिता स्व. मुत्थालू	नीलगिरी, टीक-1, नीम-1
7	कोत्तवलसा	तुम्मिकापल्ली	178 (3193)	0.03	0.01	0.012	0.004	आर. सूबा	निजी भूमि	विरोथि कनकाराव पिता स्व. बंगारय्या	-
8	कोत्तवलसा	तुम्मिकापल्ली	179B	0.04	0.01	0.016	0.004	आर. सूबा	निजी भूमि	पिल्ला अन्नू पिता अप्पलस्वामी	नारियल पौधे-2

9	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	180B	0.04	0.01	0.016	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	पिल्लाअञ्जलुपिताअप्पलस्वामी	नारियल पौधे-2
10	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	181B	0.11	0.025	0.045	0.010	आर. सूखा	निजी भूमि	कोल सत्यम पिता स्व. रामुलू	टीक-1, नीम-1, नारियल-1, लाल चंदन-21
11	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	182B	0.155	0.03	0.063	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	करि अप्पलनायडू पिता लक्ष्मण	3 भाग आरसीसी संरचनाचार दीवार, गोलाकार कुआँ-1, दो कॉलम सहित बुनियादी ढांचा
12	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	887/2	1.034	0.025	0.418	0.010	एस. बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
13	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	2726B	0.25	0.07	0.101	0.028	आर. सूखा	निजी भूमि	नीलमसेट्टि सौजन्य पति स्व. जगन्नाथम	नारियल-4
14	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	889/2	1.045	0.025	0.423	0.010	एस. बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	नारियल-2
15	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	2728B	0.04	0.005	0.016	0.002	आर. सूखा	निजी भूमि	पिल्ला लक्ष्मी पति पी वी वी एन साई बाबा	-
16	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	894B	0.24	0.01	0.098	0.004	आई. सूखा	निजी भूमि	चुक्का सूरि पिता स्व. अपन्ना	-
17	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	904/2	1.165	0.005	0.471	0.002	एस. बंजर	सरकारी भूमि	गेड्डा	-
18	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	944/2	0.40	0.025	0.162	0.010	आई. सूखा	निजी भूमि	कोट्टनी मुत्थालू पिता स्व. नयनम्मा	टीक पौधे-10, कुकुडू-1
19	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	945/2	0.34	0.10	0.138	0.040	आई. सूखा	निजी भूमि	कोल विजयलक्ष्मी पति ईश्वर राव	टीक-3, खजूर-3, नीलगिरी बगीचा
20	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	946/2	0.295	0.09	0.119	0.036	आई. सूखा	निजी भूमि	कोल सत्यवति पति सत्यनारायण, कोल सीतारम्मा लक्ष्मी पति शंकरराव	बरगद-1, नीलगिरी बगीचा
21	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	949/2	0.34	0.10	0.138	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	करसु चितम्मा पति अपन्ना	टीक-1, खजूर-2, इमली-2
22	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	952/2	0.755	0.055	0.306	0.022	आर. सूखा	निजी भूमि	करसु अपन्ना पिता स्व. रामस्वामी	टीक-1, आम-1, गोलाकार कुआँ-1
23	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	2613/2	0.20	0.03	0.081	0.012	ए. सूखा (एडब्ल्यूडी)	सरकारी भूमि	कोल ईश्वर राव पिता स्व. मुत्थालू	टीक-17, नीम-1, खजूर-1, इमली-1
24	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	956/2	0.860	0.04	0.348	0.016	डी.पट्टा	सरकारी भूमि	कोल ईश्वर राव पिता स्व. मुत्थालू	टीक-30, नीम-2, खजूर-1, इमली-1
25	कोतवलसा	तुम्मिकापल्ली	959/2	0.755	0.085	0.306	0.034	आर. सूखा	निजी भूमि	कोल रवि कुमार पिता स्व. अप्पलनायडू	-
कुल (तुम्मिकापल्ली)				8.831	0.831	3.574	0.336				

क्रम सं.	गांव का नाम	अधिग्रहित किए जाने वाली क्षेत्र (एकड़ सेंट में)	अधिग्रहित किए जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)
1	कोतवलसा	0.950	0.384
2	तुम्मिकापल्ली	0.831	0.336
	कुल	1.781	0.720

[फा. सं. CE/Con/I/VSKP /KTV-VZM 4thLine/ 2 Villages /Kothavalasa-Thummikapalli/20E]

एच. अनंतरामन, चीफ इंजीनियर (निर्माण -II)

MINISTRY OF RAILWAYS

[East Coast Railway (Construction)]

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th June 2026

Notice under Section 20E of the Railways Act-1989

S.O. 2957(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organisation), Notification number, S.O. 3646 (E), dated the 8th August, 2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 8th August, 2025 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of

1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, “**4th Line between Kottavalasa - Vizianagaram (34.70 Km)**” in **Vizianagaram district** in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely "Andhra jyothi" in Telugu (Visakhapatnam Edition) dated 12th September, 2025, and "The Times of India" in English (Visakhapatnam Edition) dated 12th September, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely “4th Line between Kottavalasa - Vizianagaram (34.70 Km)” in Vizianagaram district in the state of Andhra Pradesh.

ANNEXURE-I

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number/ LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees / Structures, if any
1	Kothavalasa	Kothavalasa	19-4	11.98	0.25	4.848	0.101	Poramboku	Grama Kantam	Vadisela Nookaraju	RCC Slab
										Santha Market (Hospital compound wall)	Compound wall
										Repaka Srinivasa Rao S/o late Venkata Raju	RCC Slab
										Seeram Venkata Rao S/o late Appalaraju	RCC Slab
										Gudde Sanni Babu S/o late Ramulu	RCC Slab
2	Kothavalasa	Kothavalasa	20-3	0.34	0.04	0.138	0.016	S.Poramboku	Govt. Land	Road	-
3	Kothavalasa	Kothavalasa	67-20B	0.55	0.04	0.223	0.016	R.Wet	Private Land	Gonthina Chinna Suryanarayana S/o late Appalaswami, Gonthina Peda Suryanarayana S/o late Appalaswami, Gonthina Eshwara Rao S/o Varahalu, Gonthina Jagannana Rao S/o Varahalu	-
4	Kothavalasa	Kothavalasa	67-21B	0.16	0.02	0.065	0.008	R.Wet	Private Land	Yerra Ammaji W/o late Sanyasirao, Yerlanki Suryakumari W/o Chandra Sekhar	-
5	Kothavalasa	Kothavalasa	67-30	0.36	0.11	0.146	0.045	S.Poramboku	Govt. Land	Railway	-
6	Kothavalasa	Kothavalasa	68-7	0.28	0.15	0.113	0.061	R.Wet	Grama Kantam	Kollepara Sanyasi Demullu S/o Eswara Rao	AC/GI Shed

										Kollepara Satish Kumar S/o Eswara Rao	AC/GI Shed
										Seeram Satya Rao S/o Satyanarayana	AC/GI Shed
										Nemani Ramanamma W/o Demudu	AC/GI Shed
										Togara Kamaraju S/o Satyanarayana	AC/GI Shed
										Meesala Appalanarasamma W/o Trinadh	AC/GI Shed
										Emandi Lakshmana Rao S/o Ramulu	AC/GI Shed
										Siddi Gowri W/o Sridhar	AC/GI Shed
										Sagaram Trinadh	AC/GI Shed
7	Kothavalasa	Kothavalasa	68-8	2.51	0.04	1.016	0.016	R.Wet	Grama Kantam	Mopada Pentaji S/o Rambabu	AC/GI Shed
										Koduri Lakshmi W/o Sridhar	AC/GI Shed
										Kola Venkata Ramana Murthy S/o Apparao, Kola Gangadhar S/o Apparao	Mud tile House
										Kola Ramanamma W/o Demudu, Manyam Suribabi S/o Ramulu, Pattiri Srinu S/o Nani, Singadam Verraju S/o Narayanappadu	-
										Midhi Lakshmi W/o Appalaraju	RCC Slab, ACC Shed, Vacant site
										Midhi Lakshmi W/o Appalaraju	RCC Slab
										Kotni Shankara Rao S/o Gopal	AC/GI Shed
	Kothavalasa	Kothavalasa	68-9	0.06	0.06	0.024	0.024	R.Wet	Grama Kantam	Kotni Dhana Lakshmi W/o Apparao	RCC Slab, ACC Shed
										Singavarapu Govinda S/o Bangarayya	RCC Slab
										Pudi Lakshmi W/o Nagaraju	RCC Slab
										Midhi Harikrishna S/o Apparao	RCC Slab
										Midhi Ramanamma W/o late Ramu	RCC Slab, ACC Shed
8	Kothavalasa	Kothavalasa	68-10	0.13	0.01	0.053	0.004	Poramboku House sites	Grama Kantam	Kotni Dhana Lakshmi W/o Apparao	-
9	Kothavalasa	Kothavalasa	68-5A2	1.73	0.23	0.700	0.093	R.Wet	Private Land	Kotni Ramanamma W/o Atchemnaidu	RCC Slab
										Kotni Hymavathi W/o Kondababu, Mekala Sujatha W/o Raju	-

										Kandhi Atchemnaidu S/o Appalaswami	RCC Slab
										Mopada Pentaji S/o Rambabu	RCC Slab
										Mopada Varahamma W/o Apparao, Mopada Lakshmi W/o Erukunaidu	-
										Tayi Subbarao S/o Surya Narayana, Tayi Venkata Narsimharao S/o Suryanarayana Tayi Surat Lakshmi D/o Suranarayana, Tayi Sambha Shiva Rao S/o Suryanarayana, Tayi Satyanarayana S/o Suryanarayana	Coconut -7, Teak 4
										Gokavarapu Madhavi W/o Shiva Prasad, Gandredi Varalakshmi W/o Suresh Kumar, Bambothu Ramanamma W/o Satyanarayana Kollepara Sanyasi	RCC Slab, Mud Tile House
										Reyyi Veera Vasantha Reddy S/o China Babu	AC/GI Shed
										Kota Venkata Sanyasi Rao S/o Kurmayya	RCC Slab, Mud Tile House
	Total (Kothavalasa)			18.04	0.950	7.302	0.384				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number/ LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees / Structures, if any
1	Kothavalasa	Thummikapalli	161B	0.315	0.01	0.127	0.004	I.Wet	Private Land	Erothi Ravalayya S/o late Venkanna	-
2	Kothavalasa	Thummikapalli	168B	0.125	0.01	0.051	0.004	I.Wet	Private Land	Bora Ramanamma W/o late Pentayya	Teak-4, Subabu-1, Neelagiri
3	Kothavalasa	Thummikapalli	169B	0.04	0.005	0.016	0.002	I.Wet	Private Land	Bora Ganesh S/o late Ramulu	-
4	Kothavalasa	Thummikapalli	175B	0.11	0.045	0.045	0.018	R.Manavari	Private Land	Chukka Paidayya S/o late Appana	Sema Chitha-1
5	Kothavalasa	Thummikapalli	174B	0.105	0.001	0.042	0.0004	R.Manavari	Private Land	Bora Appala Narasamma W/o late Apparao	Teak-7, Teak plants-2, Neredu-1
6	Kothavalasa	Thummikapalli	177B	0.04	0.01	0.016	0.004	R.Dry	Private Land	Virothi Appalanaidu S/o late Muthyalu	Neelagiri, Teak-1, Vepa-1
7	Kothavalasa	Thummikapalli	178 (3193)	0.03	0.01	0.012	0.004	R.Dry	Private Land	Virothi Kanakara S/o late Bangarayya	-
8	Kothavalasa	Thummikapalli	179B	0.04	0.01	0.016	0.004	R.Dry	Private Land	Pilla Achaalu S/o Appalaswami	Coconut Plants-2

9	Kothavalasa	Thummikapalli	180B	0.04	0.01	0.016	0.004	R.Dry	Private Land	Pilla Achaalu S/o Appalaswami	Coconut Plants-2
10	Kothavalasa	Thummikapalli	181B	0.11	0.025	0.045	0.010	R.Dry	Private Land	Kola Satyam S/o late Ramulu	Teak-1, Vepa-1, Coconut-1, Red Sandal-21
11	Kothavalasa	Thummikapalli	182B	0.155	0.03	0.063	0.012	R.Dry	Private Land	Karri Appalanaidu S/o Lakshmana	3 Portions R.C.C Structure compound wall, Round well-1, Foundation with two columns
12	Kothavalasa	Thummikapalli	887/2	1.034	0.025	0.418	0.010	S.Poramboku	Govt. Land	Road	-
13	Kothavalasa	Thummikapalli	2726B	0.25	0.07	0.101	0.028	R.Dry	Private Land	Neelamsetti Sowjanya W/o late Jagannadham	Coconut-4
14	Kothavalasa	Thummikapalli	889/2	1.045	0.025	0.423	0.010	S.Poramboku	Govt. Land	Road	Coconut-2
15	Kothavalasa	Thummikapalli	2728B	0.04	0.005	0.016	0.002	R.Dry	Private Land	Pilla Lakshmi W/o PVVN Sai Baba	-
16	Kothavalasa	Thummikapalli	894B	0.24	0.01	0.098	0.004	I.Dry	Private Land	Chukka Suri S/o late Appana	-
17	Kothavalasa	Thummikapalli	904/2	1.165	0.005	0.471	0.002	S.Poramboku	Govt. Land	Gedda	-
18	Kothavalasa	Thummikapalli	944/2	0.40	0.025	0.162	0.010	I.Dry	Private Land	Kotni Muthyalu S/o late Nayanamma	Teak plants-10, Kunkudu-1
19	Kothavalasa	Thummikapalli	945/2	0.34	0.10	0.138	0.040	I.Dry	Private Land	Kola Vijayalakshmi W/o Eshwarao	Teak-3, Tati-3, Neelagiri garden
20	Kothavalasa	Thummikapalli	946/2	0.295	0.09	0.119	0.036	I.Dry	Private Land	Kola Satyavathi W/o Satyanarayana, Kola Seetharama Lakshmi W/o Shankarao	Marri-1, Neelagiri Garden
21	Kothavalasa	Thummikapalli	949/2	0.34	0.10	0.138	0.040	R.Dry	Private Land	Karasu Chitamma W/o Appana	Teak-1, Tati-2, Chinta-2
22	Kothavalasa	Thummikapalli	952/2	0.755	0.055	0.306	0.022	R.Dry	Private Land	Karasu Appana S/o late Ramaswami	Teak-1, Mango-1, Round well-1
23	Kothavalasa	Thummikapalli	2613/2	0.20	0.03	0.081	0.012	A.Dry (AWD)	Govt. Land	Kola Eswara Rao S/o late Muthyalu	Teak-17, Vepa-1, Tati-1, Chinta-1
24	Kothavalasa	Thummikapalli	956/2	0.860	0.04	0.348	0.016	D.Patta	Govt. Land	Kola Eswara Rao S/o late Muthyalu	Teak-30, Vepa-2, Tati-1, Chinta-1
25	Kothavalasa	Thummikapalli	959/2	0.755	0.085	0.306	0.034	R.Dry	Private Land	Kola Ravi Kumar S/o late Appalanaidu	-
Total (Thummikapalli)				8.831	0.831	3.574	0.336				

S. No.	NAME OF THE VILLAGE	TO BE ACQUIRED AREA (IN AC.CTS)	TO BE ACQUIRED AREA (IN HA)
1	Kothavalasa	0.950	0.384
2	Thummikapalli	0.831	0.336
	TOTAL	1.781	0.720

[F. No. CE/Con/I/VSKP /KTV-VZM 4thLine/ 2 Villages /Kothavalasa-Thummikapalli/20E]

H. ANANTHARAMAN, Chief Engineer (Con-II)